
So.Re.Sa. SpA
PI/CF 04786681215
Esito di gara -  27/07/2015 - Procedura negoziata, tramite SDA, per un periodo di tre mesi, per 
la fornitura dei medicinali per l'epatite cronica C denominati "Sovaldi" e "Olysio”;
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
I.1) Denominazione, indirizzi, punti di contatto:
Società Regionale per la Sanità (SO.RE.SA. S.p.a.);  Indirizzo:  Centro Direzionale Isola C 1 
Torre Saverio - 80143 Napoli (Italia) 
Punti  di  contatto:  Centrale  di  Committenza  Sanità  –  Tel.081  -  2128174  -  All'attenzione  di: 
dott.ssa Paola Di Capua
Posta elettronica: ufficiogare@pec.soresa.it; Fax: +39 0817500012
I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico; 
I.3) Settore di attività: Salute.
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO
II.1.1) Denominazione dell’appalto: Procedura negoziata, tramite SDA, per un periodo di tre 
mesi, per la fornitura dei medicinali per l'epatite cronica C denominati "Sovaldi" e "Olysio”;
II.1.2) Tipo di appalto: Fornitura; Luogo principale di esecuzione dei lavori, di consegna delle 
forniture o di prestazione dei servizi Codice NUTS: ITF3 
II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti:
fornitura di Sovaldi (Sofosbuvir)e Olysio (Simeprivir)
II.1.5) CPV (Vocabolario comune per gli appalti: 33690000;
II.2.1) Valore finale totale dell’appalto: € 44.919.990,79, oltre IVA 
SEZIONE IV: PROCEDURA
IV.1.1) Tipo di procedura: Negoziata senza indizione di gara.
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: Prezzo più basso;
IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: no;
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO
V.1) Data di aggiudicazione: 05/06/2015;
V.2) Lotto n.1; Denominazione: Fornitura di Sovaldi;  nome e indirizzo aggiudicatario:  Gilead 
Sciences  International  Limited;  valore  finale  totale  dell’appalto:  €  33.669.990,79;  CIG  n. 
6272034630;
V.2) Lotto n.2; Denominazione: Fornitura di Olysio; nome e indirizzo aggiudicatario: Janssen 
Cilag; valore finale totale dell’appalto: € 11.250.000,00; CIG n. 62721738E4;
VI.4) Data di spedizione del presente avviso:
27/07/2015 - ID:2015-100477
Il Direttore Generale                                                    
Ing. Renato Di Donna

1

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  28 Settembre 2015


	BURC n. 57 del  28 Settembre 2015

